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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

     UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A 

DEPARTAMENTI LIGJOR DHE I PROKURIMEVE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

SEKTORI I MALLRAVE DHE SHËRBIMEVE 

 

Nr._________Prot                                                                               Tiranë, më____/____/2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

 

Drejtuar: “ 2 AT”  sh.p.k 

Adresa: Rruga Korçë-Dishnicë, km 1 Shqipëri. 

 

                                                             *  *  * 

Procedura e prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar”-marrëveshje kuadër me disa  

operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, ( Numri i operatorëve ekonomikë 

me të cilët do të perfundojë Marrëveshja Kuadër ,1 (për secilin lot) 

uber  oocedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “ Blerje Kimikate per Ukt sh.a Loti 2: Blerje Acid Klorhidrik” 

të ndarë në lote: 

Loti 2:  “ Blerje Acid Klorhidrik ” 

Kohëzgjatja 12 muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër.  

Numri i referencës së procedurës/lotit: Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve)  

REF-91613-12-19-2023 

Numri i referencës së procedurës /Lotit 2: REF-91618-12-19-2023 

 

Fondi limit: 63.925,000 (gjashtedhjete e tre milion e nenteqind e  njezet e pese mijë) lekë pa tvsh. 
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      Vlera e fondit Limit ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise 

për lotin e 2 është 616.441,659 (gjashteqind e gjashtembedhjete mije e katerqind e dyzet e nje 

presje gjashteqind e pesedhjete e nente) euro pa tvsh. 

 

 

Kursi zyrtar i kembimit për monedhën euro sipas Bankes te Shqiperise datë 19.12.2023 është 

103.07. 

 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. W.Center Sh.p.k          K63029402A 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

Vlera   34.900.000 (tridhjete e kater million e nenteqind) lekë pa tvsh. 

 

     2. Atlantik 3 Sh.p.k                          K22218003V 

          

Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it    

 

 Vlera   0 (zero) lekë pa tvsh. 

 

 3. Albania Distribution Chemicals    Sh.p.k                                  M11812028I  

                  

Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it    

 

 Vlera  49.500.000 (dyzet e nentemilion e peseqind) lekë pa tvsh. 

 

4.   ”2AT” Sh.p.k                                              K14019001H  

          

Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it    

 

 Vlera  29.000.000 (njezet e nente milion ) lekë pa tvsh 

 
Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
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   1. Atlantik 3 Sh.p.k                          K22218003V 

          

Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it    

 

 Vlera   0 (zero) lekë pa tvsh. 

 

Operatori ekonamik skualifikohet pasi nuk ka paraqitur në sistemin elektronik ofertën 

ekonomike dhe dokumentacionin e plotë ligjor e teknik të kërkuar në Shtojcën e  DT. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1.     “2AT” Sh.p.k                                    K14019001H  

          

Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it  

   

Vlera  29.000.000 (njezet e nente milion ) lekë pa tvsh 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

                                                                             
                           

 
  

 

mailto:info@ukt.al

